
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №556

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2021 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 556

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9033396 837563

Бернада Анна Олексіївна 52531538 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212564; 2021р. 
- 0212564; 
2021р. - 
0212564

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

139,128

2 8833018 837563
Дмитрук Аліна Олегівна 49160924 BH 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

152,002

3 9695486 837563

Непийвода Людмила Миколаївна 24913062 BH 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0392757; 2021р. 
- 0392757; 
2021р. - 
0392757

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

159,077

1



4 9149546 837563

Ревенко Анастасія Олексіївна 52075587 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0368715; 2020р. 
- 0368715; 
2020р. - 
0368715

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

182,694

5 9802222 837563

Сорока Дарина Юріївна 52818462 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129243; 2021р. 
- 0129243; 
2021р. - 
0129243

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

174,475

6 9688983 837563

Томчук Наталія Анатоліївна 008651 AB 20.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0393897; 2021р. 
- 0393897; 
2021р. - 
0393897

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

144,408

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 556

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8810493 837242

Залевська Ірина Олексіївна 52125504 BH 16.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026112; 2021р. 
- 0026112; 
2021р. - 
0026112

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

156,008

2 8712896 837242

Кузьменко Руслана Михайлівна 52553700 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127932; 2021р. 
- 0127932; 
2021р. - 
0127932

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

167,195

3



3 8749979 837242

Майструк Марина Віталіївна 37778833 BH 30.04.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0290424; 2021р. 
- 0298551; 
2021р. - 
0298551

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

148,829

4 9441928 837242

Онофрійчук Анастасія Віталіївна 51951027 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0123027; 2020р. 
- 0123027; 
2020р. - 
0123027

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

169,116

5 8751061 837242

Паламарчук Юлія Дмитрівна 52547718 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195747; 2021р. 
- 0195747; 
2021р. - 
0195747

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

135,679

6 10033531 837242

Родюк Ганна Анатоліївна 48762561 XM 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0115219; 2021р. 
- 0115219; 
2021р. - 
0115219

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

154,864

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 556

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10147319 813815

Гаїна Іоанн Анатолійович 52113569 BH 04.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0267786; 2020р. 
- 0267786; 
2020р. - 
0267786

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

165,546

2 9442013 813815

Польова Вікторія Володимирівна 52535706 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108095; 2021р. 
- 0108095; 
2021р. - 
0108095

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

158,202

5



3 8816902 813815

Чесноков Євген В`ячеславович 52536134 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072283; 2021р. 
- 0072283; 
2021р. - 
0072283

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

165,342

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 556

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9086490 813231

Григораш Дмитро Володимирович 52549002 BH 03.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344082; 2021р. 
- 0344082; 
2021р. - 
0344082

Середня освіта. 
Фізична культура

147,288

2 9669781 813231

Грушко Діана Олегівна 51951162 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0207065; 2020р. 
- 0207065; 
2020р. - 
0207065

Середня освіта. 
Фізична культура

161,619

7



3 8760504 813231

Зозуля Андрій Юрійович 52536225 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083705; 2021р. 
- 0083705; 
2021р. - 
0083705

Середня освіта. 
Фізична культура

140,454

4 9394206 813231

Рибак Станіслав Олександрович 52544952 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172060; 2021р. 
- 0172060; 
2021р. - 
0172060

Середня освіта. 
Фізична культура

150,042

5 9475812 813231

Семенов Максим Олександрович 52682816 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274160; 2021р. 
- 0274160; 
2021р. - 
0274160

Середня освіта. 
Фізична культура

151,623

6 9838915 813231

Фурман Марія Андріївна 52554432 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241150; 2021р. 
- 0241150; 
2021р. - 
0241150

Середня освіта. 
Фізична культура

153,408

7 9038187 813231

Цехмейстер Олександр Миколайович 014671 PH 21.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0079278; 2021р. 
- 0079278; 
2021р. - 
0079278

Середня освіта. 
Фізична культура

155,397

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 556

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8853033 865382

Банус Олександра Сергіївна 51322497 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0056902; 2019р. 
- 0056902; 
2019р. - 
0056902

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

169,932

2 9779291 865382

Русецький Володимир Юрійович 42585313 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

161,517

9


